
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Valerio Flacco” 
Codice Fiscale: n. 80015350590  Tel. 0773/877355 Tel.Fax.0773/876131 

Via Bari snc  04018 SEZZE SCALO 
 ltic80200c@istruzione.it - ltic80200c@pec.istruzione.it – www.icvalerioflacco.edu.it 

  

Prot. n. vedi segnatura       Sezze, vedi segnatura 
Decreto prot. n. 1122 

All’Albo 
Al Sito Web 

Agli Atti 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di Istituto III fascia del personale ATA – ex 
D.M. n. 89 del 21/05/2024 – valide per il triennio 2024/ 2027. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DM n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle graduatorie di Circolo e di Istituto di III fascia per il 
personale ATA; 
VISTA la nota del M.I.M. – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ambito Territoriale per la provincia 
di Latina, di cui al prot. n. 0013480 del 09/09/2024, avente per oggetto: ‘D.M. n. 89 del 21.05.2024: procedura 
di aggiornamento delle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 
2024/27. Pubblicazione graduatorie definitive’; 
TENUTO CONTO delle istanze di reclamo avverso la pubblicazione delle graduatorie provvisorie, entro i 
termini prefissati, all’Albo on line dell’Istituto;  
 

DECRETA 
 
la pubblicazione delle graduatorie definitive d’istituto (costituite da n. 3 elenchi per ogni profilo attivo 
nell’Istituto) di III fascia del personale A.T.A. per il conferimento di eventuali contratti a tempo determinato, 
prive di dati sensibili e di dati personali non indispensabili, distintamente per ogni profilo professionale, 
sull’Albo Online dell’Istituto e al seguente link: 
https://www.icvalerioflacco.edu.it/documento_graduatorie-iii-ata_17.html  
 
Si precisa altresì che figura fra i suddetti elenchi anche quello di operatore scolastico, non ancora attivo in 
questa Istituzione. 
 
Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione del giudice del  
lavoro. 
Si fa riserva della facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 
 
Sezze, 12/09/2024 
 
                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

              Dott.ssa Michela Pirrò  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e                                                  

per gli effetti dell’art.3, c.2 del D.Lgs n. 39/93 

I.C. V. FLACCO
C.F. 80015350590 C.M. LTIC80200C
A2CE69C - Ufficio Protocollo
Prot. 0004080/U del 13/09/2024 16:54� VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

https://www.icvalerioflacco.edu.it/documento_graduatorie-iii-ata_17.html

